



Dołącz do nas
na facebook.com



Mlecznie - Bezpiecznie 2016

Zabawy z Sierżantem Pyrkiem

Reprezentacja Szkoły Podstawowej w Krzykosach zwyciężyła w trzeciej edycji turnieju Mlecznie - Bezpiecznie. W tegorocznej zabawie udział wzięło siedem zespołów z powiatu

Turniej był okazją nie tylko do świetnej zabawy, ale i rywalizacji oraz do pokazania różnych ciekawych sposobów na doping swoich zawodników. - Policjanci i strażacy często w swej codziennej pracy chronią dzieci przed różnymi niebezpieczeństwami. Tym razem postanowili w nietuzinkowy sposób powiązać picie zdrowego mleka z promocją bezpieczeństwa wśród uczniów podstawówek - mówi rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Środzie Edyta Kwietniewska. W miniony piątek miał miejsce finał trzeciej już edycji turnieju Mlecznie - Bezpiecznie.

Organizatorami turnieju są średzcy policjanci, strażacy, a także Średzka Spółdzielnia Mleczarska „Jana”, która ufundowała nagrody dla dzieci. Podczas turniejowych zmagania na dzieci czekało sporo łamiągówek i wyzwania. Najpierw w części teoretycznej dzieci odpowiadały na pytania związane z szeroko pojętym bezpieczeństwem. Później reprezentacje siedmiu szkół podstawowych spotkały się w nowej hali sportowej

w Szkole Podstawowej nr 3 w Środzie, by walczyć o zwycięstwo w turnieju. Małych uczestników turnieju pozytywnie podkręcał do zabawy i sportowej walki Sierżant Pyrek – maskotka wielkopolskiej policji.

W trzeciej edycji turnieju Mlecznie - Bezpiecznie zwyciężyli uczniowie z SP w Krzykosach. Drugie miejsce zajęła drużyna z SP nr 2 w Środzie, a trzecie dzieci z SP w Klęce. Poza podium uplasowały się reprezentacje szkół podstawowych ze Starkówca Piątkowskiego, Zaniemyśla, SP nr 3 w Środzie oraz z Chociczy. Wyróżnienie za dopingowanie otrzymali kibice z Chociczy oraz uczniowie z Klęki - dodaje E. Kwietniewska.

Nagrody dzieciom wręczali: zastępca komendanta Powiatowego Policji w Środzie kom. Przemysław Dymarski, komendant Państwowej Straży Pożarnej mł. bryg. Jarosław Kuderczak, dyrektor SP3 Kamila Waligóra oraz Jarosław Wujczak i Monika Januszkiewicz ze Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej Jana.

pik, fot. KPP w Środzie